
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 2 2 13 13 0 0 1 1

98.01～99 0 2 0 2 0 13 0 0 0 1

97.01～98 5 7 5 7 0 13 1 1 1 2

96.01～97 0 7 0 7 0 13 0 1 0 2

95.01～96 13 20 11 18 25 38 15 16 7 9

94.01～95 0 20 0 18 0 38 0 16 0 9

93.01～94 26 46 14 32 0 38 17 33 11 20

92.01～93 0 46 0 32 0 38 0 33 0 20

91.01～92 38 84 21 53 38 76 36 69 12 32

90.01～91 0 84 0 53 0 76 0 69 0 32

89.01～90 49 133 26 79 0 76 53 122 25 57

88.01～89 0 133 0 79 0 76 0 122 0 57

87.01～88 78 211 27 106 63 139 94 216 37 94

86.01～87 0 211 0 106 0 139 0 216 0 94

85.01～86 83 294 37 143 0 139 118 334 44 138

84.01～85 0 294 0 143 0 139 0 334 0 138

83.01～84 102 396 50 193 87 226 122 456 66 204

82.01～83 0 396 0 193 1 227 0 456 0 204

81.01～82 107 503 59 252 0 227 151 607 76 280

80.01～81 0 503 0 252 0 227 0 607 0 280

79.01～80 115 618 71 323 88 315 131 738 73 353

78.01～79 0 618 0 323 0 315 0 738 0 353

77.01～78 122 740 69 392 0 315 133 871 86 439

76.01～77 0 740 0 392 0 315 0 871 0 439

75.01～76 133 873 57 449 86 401 109 980 99 538

74.01～75 0 873 0 449 0 401 0 980 0 538

73.01～74 115 988 55 504 0 401 113 1,093 79 617

72.01～73 0 988 0 504 0 401 0 1,093 0 617

71.01～72 122 1,110 66 570 86 487 105 1,198 100 717

70.01～71 0 1,110 0 570 0 487 0 1,198 0 717

69.01～70 97 1,207 78 648 0 487 80 1,278 105 822

68.01～69 1 1,208 0 648 0 487 0 1,278 0 822

67.01～68 108 1,316 63 711 107 594 65 1,343 100 922

66.01～67 0 1,316 0 711 0 594 0 1,343 0 922

65.01～66 89 1,405 59 770 0 594 74 1,417 82 1,004

64.01～65 1 1,406 0 770 0 594 0 1,417 0 1,004

63.01～64 91 1,497 50 820 101 695 69 1,486 99 1,103

62.01～63 0 1,497 0 820 0 695 0 1,486 0 1,103

61.01～62 76 1,573 62 882 0 695 66 1,552 87 1,190

60.01～61 0 1,573 0 882 0 695 0 1,552 0 1,190

59.01～60 79 1,652 59 941 88 783 53 1,605 62 1,252

58.01～59 0 1,652 0 941 0 783 0 1,605 0 1,252

57.01～58 65 1,717 43 984 0 783 63 1,668 89 1,341

56.01～57 0 1,717 0 984 0 783 0 1,668 0 1,341

55.01～56 63 1,780 53 1,037 99 882 46 1,714 78 1,419

54.01～55 0 1,780 0 1,037 0 882 0 1,714 0 1,419

53.01～54 51 1,831 53 1,090 0 882 47 1,761 75 1,494

52.01～53 1 1,832 0 1,090 0 882 0 1,761 0 1,494

51.01～52 48 1,880 58 1,148 87 969 56 1,817 69 1,563

50.01～51 0 1,880 0 1,148 0 969 0 1,817 0 1,563

49.01～50 47 1,927 41 1,189 0 969 48 1,865 70 1,633

48.01～49 0 1,927 0 1,189 0 969 0 1,865 0 1,633

專業科目(二)
18 農業類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
18 農業類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 40 1,967 44 1,233 87 1,056 51 1,916 68 1,701

46.01～47 0 1,967 0 1,233 0 1,056 0 1,916 0 1,701

45.01～46 35 2,002 28 1,261 0 1,056 42 1,958 71 1,772

44.01～45 0 2,002 0 1,261 0 1,056 0 1,958 0 1,772

43.01～44 37 2,039 44 1,305 111 1,167 40 1,998 72 1,844

42.01～43 0 2,039 0 1,305 0 1,167 0 1,998 0 1,844

41.01～42 36 2,075 44 1,349 0 1,167 30 2,028 53 1,897

40.01～41 0 2,075 0 1,349 0 1,167 0 2,028 0 1,897

39.01～40 17 2,092 48 1,397 110 1,277 27 2,055 54 1,951

38.01～39 0 2,092 0 1,397 0 1,277 0 2,055 0 1,951

37.01～38 13 2,105 58 1,455 0 1,277 28 2,083 57 2,008

36.01～37 0 2,105 0 1,455 0 1,277 0 2,083 0 2,008

35.01～36 14 2,119 46 1,501 153 1,430 29 2,112 45 2,053

34.01～35 0 2,119 0 1,501 0 1,430 0 2,112 0 2,053

33.01～34 13 2,132 63 1,564 0 1,430 13 2,125 32 2,085

32.01～33 0 2,132 0 1,564 0 1,430 0 2,125 0 2,085

31.01～32 16 2,148 67 1,631 152 1,582 9 2,134 22 2,107

30.01～31 0 2,148 0 1,631 0 1,582 0 2,134 0 2,107

29.01～30 5 2,153 63 1,694 0 1,582 10 2,144 23 2,130

28.01～29 0 2,153 0 1,694 0 1,582 0 2,144 0 2,130

27.01～28 5 2,158 86 1,780 163 1,745 5 2,149 11 2,141

26.01～27 0 2,158 0 1,780 1 1,746 0 2,149 0 2,141

25.01～26 3 2,161 96 1,876 0 1,746 6 2,155 9 2,150

24.01～25 0 2,161 0 1,876 0 1,746 0 2,155 0 2,150

23.01～24 1 2,162 134 2,010 172 1,918 1 2,156 10 2,160

22.01～23 0 2,162 0 2,010 0 1,918 0 2,156 0 2,160

21.01～22 5 2,167 58 2,068 0 1,918 1 2,157 1 2,161

20.01～21 0 2,167 0 2,068 0 1,918 0 2,157 0 2,161

19.01～20 1 2,168 44 2,112 117 2,035 1 2,158 0 2,161

18.01～19 0 2,168 0 2,112 0 2,035 0 2,158 0 2,161

17.01～18 0 2,168 27 2,139 0 2,035 1 2,159 0 2,161

16.01～17 0 2,168 0 2,139 0 2,035 0 2,159 0 2,161

15.01～16 0 2,168 19 2,158 69 2,104 1 2,160 0 2,161

14.01～15 0 2,168 0 2,158 0 2,104 0 2,160 0 2,161

13.01～14 0 2,168 9 2,167 0 2,104 1 2,161 0 2,161

12.01～13 0 2,168 0 2,167 0 2,104 0 2,161 0 2,161

11.01～12 0 2,168 2 2,169 36 2,140 0 2,161 0 2,161

10.01～11 0 2,168 0 2,169 0 2,140 0 2,161 0 2,161

9.01～10 0 2,168 0 2,169 0 2,140 0 2,161 0 2,161

8.01～9 0 2,168 0 2,169 0 2,140 0 2,161 0 2,161

7.01～8 0 2,168 1 2,170 13 2,153 0 2,161 0 2,161

6.01～7 0 2,168 0 2,170 0 2,153 0 2,161 0 2,161

5.01～6 0 2,168 0 2,170 0 2,153 0 2,161 0 2,161

4.01～5 0 2,168 0 2,170 0 2,153 0 2,161 0 2,161

3.01～4 0 2,168 0 2,170 3 2,156 0 2,161 0 2,161

2.01～3 0 2,168 0 2,170 0 2,156 0 2,161 0 2,161

1.01～2 0 2,168 0 2,170 0 2,156 0 2,161 0 2,161

0.01～1 0 2,168 0 2,170 0 2,156 0 2,161 0 2,161

0 170 2,338 168 2,338 182 2,338 177 2,338 177 2,338

平均值

標準差

62.0213

14.8469 22.3308 23.0492 15.8299 16.1582

69.1619 52.5908 48.9471 69.4253

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


